
Vzor smlouvy o dílo
uzavíranénazákladě Rámcové dohody ze dne 13.10.2020

I lllilillililt tilil llilililt ilt ililt ililt ilililililt ilililil ilililil

TSKRPOOBzKT 1Technická správa komunikací hl. m. Prahyo a.s.
se sídlem Řásnovka 770/8, Staré Město' 110 00 Praha l
tČo:o:+ 47 286
DIČ:CZ03447286

o
Fl
A

H

Fl
a
a

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Ptaze, spis. zn. B, 20059

Při podpisu tohoto typu Smlouvy je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí
odpovědnosti na zák|adě pověření uděleného představenstyem Milan Zach, ředitel
investiěního úseku.

(,,Objednatel")

Spoleěnost s názvom,,Praha BESIP CERHRA+PKB"
založenádle $ 2716 a násl. občanskéhozákoníku,
se sídlem: Smíchovská 31, Praha 5 _ Řeporyje, PsČ155 00
jejímižspoleěníky j sou :

Společník1 - čermákaHrachoveca.s.
Se Smíchovská 31, Praha 5 - Řeporyje, PSČ155 00

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s'' ě. úéta:7504682/0800
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6848
zastoupena: Ing. Milanem Pavličem, generálním ředitelem nazákladě plnémoci

Společnílr2 _ PozEMNÍ KoMUNIKACE BOHEMIA, a.s.
2764,I(1adno - Kroěehlavy, PSČ:272 0I

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11881
zastoupena: Ing. Janem Tříškou,předsedoupředstavenstva

Na základě Smlouvy o společnosti uzavřené mezi Spoleěníkem 1 a Společníkem 2 dne
23.6.2020 je správcem spoleěnosti ,,PraI|aBESIP CERHRA+PKB", zastupujícímuvedenou
společnost, Spoleěník 1

(,,Zhotovitel")

(objednatel aZhotovitel takéspoleěně,,Smluvní strany" nebo jednotlivě jako,,Smluvní
strana")

a

Smlouva o dílo
(,,Smlouva")

Číslosmlouvy obj ednďe|e: 3 l2tl 6100 1054

Císlo smlouvy Zhotovitele: 003 541102



Preambule

Vzhledem k tomu, ž e

(A) objednatel jako zadavatel zahájil v souladu s ustanovení mi zákona č ,. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek, ve zněn| pozdějš í ch předpisů  (,,Zzvz*), zaďávací  Í í zeni na plnění  veřejné
zakázky s názvem 

',Rámcová 
dohoda na provádění  staveb BESIP na pozemní ch komunikací ch

naú zemi hl. m. Prahy" (,,Veřejná zakí z|<a" a,,Zadárací Í í zenf');
(B) na základě výsledků  Zadávaclho Ť í zeni azavÍ el objednatel s vybranými dodavateli rámcovou

dohodou na provádění  staveb BESIP na pozemní ch komunikací ch hl. m. Prahy, která nabyla
ú č innosti dne 22'7 0.2020 (',Rámcová dohoda") ;

(C) Zhotovitel je jední m zvybraných dodavatelů , se kteým byla uzavřena Rámcová dohoda;

(D) objednatel postupem podle $ |35 ZZVZ a podle Rámcové  dohody vyhlásil soutěž  (,,Minitendr")
na plnění  dí lč í  veřejné  zakázky s názvem Generála Siš ky - Mladenovova' č . akce2970379,
Praha 12 (,,Dí lč í  zakáz|<a");

(E) nazákladě výsledků  Minitendru objednatel rozhodl o přidělení  Dí lóí  zakázky Zhotoviteli,

lzaví rají  Smluvní  strany podle $ 2586 a nás|. zákona é . 89l20l2 Sb., obč anský zákonik, ve znění
pozdějš í ch předpisů  (,,obč anslcý zákoní k"), a podle č l. 3 Rámcové  dohody futo Smlouvu:

1. výrr,anovÁusraNovnNÍ
1.1 Veš keré  pojmy v té to Smlouvě, které  zač í nají velkým pí smenem, majiýznarn, jalcyjim přisuzuje

Rámcová dohoda, nenili v té to Smlouvě uvedeno jinak'

1.2 Pro vylouč ení  ja\ýchkoliv pochybností , není -li v té to Smlouvě qýslovně ujednáno jinak, ří dí  se
práva a povinnosti objednatele a Zhotovitele Rámcovou dohodou, přič emž  pro ú č ely tohoto
ustanovení  se objednatelem dle terminologie Riámcové  dohody rozumiZadavatela Zhotovitelem
pak pří sluš ný Dodavatel.

2. pŘnonnĚr sMLouvY
2.1 Předmětem té to Smlouvy je závazek Zhotovitele na vlastní  náklady a na své  nebezpeěí  prové st

pro objednatele stavební  práce a souvisejí cí  dodávky a služ by, jejichž  detailní  specifikace je
uvedena v Pří loze č . 1 té to Smlouvy (,,Dí lo"), a závazek objednatele Dí lo převzí t a zaplatit
Zhotoviteli Cenu (ak je tento pojem definován ní ž e), a to vš e podle podmí nek sjednaných dále
v té to Smlouvě.

2.2 Nedí lnou souěástí  specifikace Dí la uvedené  v Pří loze č . 1je Dí lč í  cení k.

2.3 Zhotoviteljako odborní k prohlaš uje, ž e se peč livě seznámil se zadánim objednatele, rozsahem
a povahou Dí la a pří sluš né  dokumentace a ž e jsou mu známy veš keré  technické , kvalitativní  a jiné
podmí nky nezbýné  k realizaci Dí la.

3. MÍ sTo A DoBA PLNĚNÍ
3.1 Mí stem plnění  Dí laje Hlavní  město Praha, MČ  Praha 12. (,,Mí sto plnění "). Mí sto plnění  Dí la je

detailně specifikováno v Pří loze č . 1 té to Smlouvy.

3.2 Zhotovitel se zavazlqe dokonč it Dí lo ve lhů tě ve lhů tě dle harmonogramu, v závislosti
na vydané m DIR (,,Doba realizace"), přič emž  Zhotovitel je oprávněn zahájit provádění  Dí la
nejdří ve ke dni nabýí  ú č innosti Smlouvy (tj. zejmé na administrativní ch ú konů , které  jsou souěástí
Dí la) a nejpozději do pěti kalendářní ch dnů  ode dne protokolární ho předání  staveniš tě zo strany
objednatele azahájitprovádění  stavební ch prací  nejpozději ke dni uvedené mu v DIR (akje tento
pojem definován ntž e a,,Den zahájení ").

4. PRovÁDňlqÍ  oÍ La
4.1 Zbotovitel je při provádění  Dí la povinen

stÍ áikaz z12



(a) provádět Dí lo na svů j naklad a nebezpeč í , s odbornou pé č í  a za vylŽití  vš ech svých
odborných znalostí , zkuš eností  a dovednostitak, aby Dí lo provedl v nejlepš í  mož né  kvalitě
za sjednanou Cenu (ak je tento pojem definován ní ž e) ú plně abezvad;

(b) prové st Dí lo v souladu s touto Smlouvou, Rámcovou dohodou, Zadávaci dokumentací ,
dopravně inž enýrs[ým rozhodnutí m vydaným podle $ 24 nebo $ 25 Zákona o pozemní ch
komunikací ch, které  nabylo ptávni moci (,,DIR"), právní mi předpisy platnými a ú č innými
ke dni provedení  Dí la, pří sluš nými technickými normami (Č S$ (závaznými
i doporuč enými), normami' stanovisky a rozhodnutí mi pří sluš ných orgánů  státní  správy;

(c) prokazatelně seznámit pří sluš ný odbor dopravy dotč ené  městské  č ásti hl. m. Prahy podle
Mí sta plnění  s rozsahem stavební ch ptací  a dopravní m omezení m;

(d) jednat vŽdy v souladu s pokyny objednatele; Zhotovitel nemá právo se od těchto pokynů
odchýlit, ledaž e obdrž í  předem pí semný souhlas objednatele, kteým schválí ' ž e Zhotovitel
bude jednat podle vlastniho uváŽeni, nebo pokud je takové  odch.ýlení  nutné  v pří padě nouze'
kdy je třeba chrántt zájmy objednatele a obdrž ení  předchozí ho pí semné ho souhlasu
objednatele nelze rozumně pož adovat' Pokud pokyny vydané  objednatelem Zhotoviteli
budou nevhodné  nebo budou v rozporu s platnými právní mi předpisy nebo oprávněnými
poŽadavt<y ú č astní ků  ří zeni, orgánů  státní  správy a dotč ených organizaci, je Zhotovitel
neprodleně po obdrž ení  takové ho pokynu povinen na to pí semně upozornit objednatele,
jinak bude odpovědný za veš keré  š kody způ sobené  provedení m takové ho pokynu' Jestliž e
i přes pí semné  upozornění  Zhotovitele o nevhodnosti takové ho pokynu bude objednďel
v pí semné m pokynu trvat na jeho dodrž ení , bude povinností  Zhotovitele takový pokyn
prové st, nebude vš ak odpovědný za š kodu způ sobenou provedení m takové ho pokynu;

(e) infotmovat bezodkladně objednatele o tom, ž e se při provádění  Dí la dostal nebo by se mohl
dostat do jaké hokoli střetu zájmi ve vztahu k objednate|i, ať  už  z jaké hokoli dů vodu,
zejmé na z dů vodu jaké koli spolupráce s konkurenty;

(D zdrž et se poruš ení  jakýchkoli práv třetí ch osob a zajistit, Že jim prováděné  Dí lo neporuš í
práva třetí ch osob, zejmé na jejich osobnostní  ptáva a práva duš evní ho vlastnictví , přiěemž
uvedené  sé  uplatní  zejmé na ve vztahu k takovým č ástem Dí la, která jsou předměté m práv
duš evní ho vlastnictví ;

(s) informovat objednatele bezprostředně o veš keých záleŽttostech a okolnostech, které
Zhotovitel zjistil, nebo o kteých se dozvěděl během provádění  Dila a které  by mohly
prakticky vé st ke změně pokynů  ze strany objednatele. Pokud vš ak objednatel nezmění  své
pokyny, je Zhotovitel povinen postupovat v souladu s pů vodní mi pokyny objednatele;

(h) předávat technické mu dozoru objednatele zjiš ť ovací  protokoly, faktury a pří padné  soupisy
dodateč ných stavební ch praci a mé něprací  i v elektronické  podobě ve formátech použ iých
u jednotlivých qýkazů  v Nabí dce pro minitendr;

(i) zlikvidovát veš keý nepouž itelný materiál, kteý vznikl při realrizacidí la' v souladu se zákone
ě. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně někteých dalš í ch zákonů , ve znění  pozdějš í ch
předpisů ' a prokázat toto objednateli, a to i vpří padě, Že by skuteč ný objem takové ho
materiálu přesahoval objemy uvedené  ve výkazu qfměr. Pokud bude Zhotovitel muset
odstranit odliš né  množ ství  materiálu, než  bylo stanoveno v projektové  dokumentaci a ve
výkazu vyměr, provede Zhotovitel jeho přesný soupis vč etně ocenění  dlejednotkoqých cen
použ iých Nabí dce pro minitendr.

Ú) vyzvat pí semně objednatele k prověření  prací  a konstrukcí , které  v dalš í m pracovní m
postupu budou zakryty nebo se stanou nepří stupnými, tj. zejmé na pokládka jednotlivých
podkladní ch vrstev konstrukce komunikace, rozvodů  a kabelů  před záhozom č i zakrytí m,
veš keré  izo|ace, injektáž e, jakoŽ i dalš í m předepsaným zkouš kám, ato nejmé ně 5 pracovní ch
dnů  předem. Ke kontroIe zakývaných a znepří stupňovaných prací  a konstrukcí  předlož í
Zhotovitel veš keré  rnýsledky o provedených zkouš kách prací , dtkazy o jakosti použ i!ých
materiálů  použ iých pro zakývané  práce, certifikáty a atesty. Provedení  kontroly bude
dokladováno zápisem do stavební ho dení ku nebo samostatným protokolem. Pokud se
objednatel nedostaví , pokraěuje Zhotovitel v prací ch na Dí le a pří padné  odkrýí  provede na

stÍ ánka3 zl2



naklady objednatele. Pokud je při dodateěné m odkrytí  zÍ ejmé , ž e práce č i konstrukce byly
provedeny vadně, hradí  náklady na dodateč né  odkrýí  Zhotovitel. Před zakrytí m ěi
znepří sfupnění m poří dí  Zhotovitel fotografickou dokumentaci nebo videozáznam
zalc:yvaných ěástí  v rozsahu specifikované m objednatelem apředá je bez zbyteč né ho
odkladu objednateli' Zhotovitel je povinen ú ěastnit se přejí mek zakryých konstrukcí  a vš ech
zkouš ek svým odpovědným zástupcem, nikolijen zástupcem poddodavatele' Zhotovitelje
povinen k provádění  předepsaných zkouš ek zajistit pří sluš nou normu nebo technic\ý
předpis, podle které ho se zkouš ka provádí .

4.2 objednatel a jí m pověřené  osoby jsou oprávněny kontrolovat ýkon ěinností  Zhotovitele dle té to
Smlouvy.

4.3 Zhotovitel je dále povinen po dobu provádění  Dí la udrž ovat v platnosti pojiš tění  odpovědnosti
pro pří pad způ sobení  š kody třetí m osobám nebo objednateli při výkonu č inností  při provádění
Dí la v rozsahu dle ěl' 9 Rámcové  dohody.

5. STAVENIŠ Tň

5.1 Prostor staveniš tě je vymezen pří sluš nou dokumentací . Pokud bude Zhotovitel potřebovat pro
rea|izaci Dí la prostor větš í , zajistí  si jej na vlastní  náklady.

5.2 Vyýěení  obvodu staveniš tě v souladu s projektovou dokumentací , prů běhu sí tí  apod' zajistí
Zhotovitel j ako souč ást Dí la.

5.3 ZaÍ izeni staveniš tě zabezpeé lje a na svů j náklad zajiš ť uje Zhotovitel v souladu se sými
potřebami, projektovou dokumentací  předanou objednatelem a s pož adavky objednatele, a to
vč etně projednání  jeho umí stění , jeho vy{ýč ení  pří p. projednáni zábotu jeho plochy, zákresy
stávají cí ch inž enýrských sí tí  ajejich vyýěení  a měření  vibrací  během stavby. Pož adavky správců
sí tě bude Zhotovitel respektovat.

5.4 Nejpozději při předání  staveniš tě předá objednatel Zhotoviteli odsouhlasenou projektovou
dokumentaci.

5.5 Zhotovitel se zavazaje udrž ovat na ptevzaté m staveniš ti na svů j náklad pořádek a č istofu,
odstraňovat vzniklé  odpady, a to v souladu s pří sluš nými předpisy. Po předání  staveniš tě
odpoví dá zajeho stav apří padnou š kodu, vč etně stavu a š kody na stávají cí ch sí tí ch na staveniš ti
a v jeho okolí  Zhotovitel.

5.6 Zhotovitel je povinen dodrž ovat veš keré  platné  technické  a právní  předpisy ýkajicí  se zajiš tění
bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci a bezpeč nosti technickýchzaiizeni, poŽámi ochrany apod.

5.7 Zhotovitel se zavazuje vysí lat k provádění  prací  pracovní ky odbomě a zdravotně způ sobilé
a řádně proš kolené  v předpisech bezpeěnosti a ochrany zdtaví  při práci.

5.8 Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní  dozor nad bezpeěností  práce a soustavnou kontrolu na
pracoviš ti.

5.9 Zhotovitel nebude bez předchozí ho pí semné ho souhlasu polŽivat zaŤ í zení  objednatele.

5.10 V pří padě pracovní ho 'hrazuzaměstnance Zhotovitele č i poddodavatele vyš etří  a sepí š e záznam o
pracovní m ú razu pří sluš ný zaměstnanec Zhotovitele a seznátmi bezpeěnostní ho technika
objednatele s výsledlqy š etření .

5. 1 1 Poruš ování  předpisů  bezpeč nosti práce a technických zatí zení  a bezpeč nosti provozu se považ uj e
za neplnění  povinností  Zhotovitele prové st Dí lo řádně v souladu se Smlouvou.

5.l2 Zhotovitel se zavazuje informovď objednatele s dostateč ným předstihem o pohybu jiných osob
neŽ zaměstnanců  Zhotovitele na staveniš ti a objednatel je oprávněn tento pohyb omezit nebo
vylouč it. Toto ustanovení  se vztahuje na vš echny pracovní ky pří padných poddodavatelů  ajejich

' zaměstnanců  a na vš echny ostďní  fyzické  osoby, jejichž  pohyb na staveniš ti Zhotovitel vyž aduje.

5.13 Zhotovitel vyklidí  staveniš tě do pěti (5) dnů  po předání  a převzetí  celé ho Dí la objednatelem,
nebude-li pí semně dohodnuto jinak' Za vyklizené  se považ uje staveniš tě zbavené  vš ech odpadů
a neč istot a uvedené  do stavu předpokládané ho projektovou dokumentaci a dohodou Stran, jinak
do stavu pů vodní ho.

Stránka4 z12



5.t4 Zhotovitel se zavazuje, ž e v pří padě, ž e budou stavební  práce na urč ité  č ásti staveniš tě přeruš eny,
zajistí  Zhotovitel ochranu Dí la před poš kození m klimatickými vlivy. V pří padě, Že $o š kody
vzniknou, je Zhotovitel povinen je v plné m rozsahu odstranit na vlastní  náklady'

5.15 Zhotovitel je povinen pro své  pracovní ky a na své  náklady zabezpeč itna staveniš ti chemické  WC
a je povinen zajistit, aby jej použ í vali.

6. KoNTRoLA PRACÍ  A VDDENÍ  sTAvEBNÍ Ho npNÍ ru
6.t objednatel je oprávněn provádět prů běž nou kontrolu prací  svými pracovní ky, resp. osobou

zmocněnou. V pří padě zjiš tění  závaduč inizáznam do stavební ho dení ku s pož adavkem najejich
odstranění  ve stanovené m termí nu.

6.2 ode dne pŤevzetí  staveniš tě aŽ do odstranění  vad uvedených v Předávací m protokolu (ak je tento
pojem uveden ní ž e) je Zhotovrtel povinen na stavbě vé st stavební  dení k v souladu s platnými
právní mi předpisy a zapisovat do něj veš keré  skuteč nosti rozhodné  pro plnění  Smlouvy se
zohlednění m následují cí ch pož adavků :

(a) Zé nnarty o pruběhu prací , kontrolách přejí má.ní  prací  a vš ech clalš í ch skuteč nostech buclou
zapisovány denně.

(b) Stavební  dení k musí  být pří stupný na stavbě u stavbyvedoucí ho pro oprávněné  zástupce
objednatele a pří padné ho koordinátoraBoZP stavby, atokaŽdý den minimálně v době od
07:00 hodin do 16:00 hodin.

(c) Denní  záznarrly budou č itelné  a objednatel je bude podepisovat způ sobem stanoveným v
zápisu na první  straně stavební ho dení ku.

(d) Denní  záznamy musí  obsahovat zejmé na množ ství , mí sto a způ sob provedení  práce
a množ ství  zabudované ho materiálu, ú daje o poč así , odběr vzorků , provedená měření , atesý
ajejich vyhodnocení , odchylky od projekť u'

(") Veš keré  poŽadavky Zhotovitele vů č i objednateli uvedené  ve stavební m dení ku musí  bý
podepsány objednatelem nebo uvedeno stanovisko objednatele nejpozději do tří  (3)
pracovní ch dnů  odjejich zápisu.

6.3 Souč asně se stavební m dení kem je nezbytné  vé st stavební  dení k ví ceprací  a mé něprací .

6.4 V pří padě, ž e se tak objednatel rozhodne, mů ž e jej na stavbě zastupovat technický dozor
stavební ka.

6.5 Dohody, vyjádÍ ení , podpisy zápisů  ve stavební m dení ku nelze považ ovat za změny č i dodatky
Smlouvy.

7. ZMĚNY oÍ r'a
7.1 Změnou Dí la se rozumí  jakákoli odchylka od specifikace Dí la, zejmé na, avš ak nejen:

(a) zmé ty v kvalitě nebo jiných vlastnostech Dí la nebo jeho č ásti;

(b) vypuš tění  některé  č ásti Dí la;

(c) doplnění  nové  č ásti Dí la; nebo

(d) změny v pořadí , ěasové m rozvtž ení  nebo odkladu realizace Dí la;

(,,Zmé naDí la").

7,2 Pokyn k provedení  Zmé ny Dí la je oprávněn Zhotoviteli jednostranně udělit
objcdnatcl. Pokyn k provedení  Zmé ny Dí la je objedrratel oprávněn uč irrit rra e-nrailovou adresu
Zhotovitele uvedenou Pří loze č . 2 bod 2' oprávněná osoba k vydání  pokynu k provedení  Zmé ny
Dila za objednatele je uvedena v Pří loze č . 2 bod 1.

7.3 Zhotovitel je povinen prové st Změnu Dí la na základě objednatelem zaslané hopokynu
kprovedení  Zmé ny Dí la dle ptedcházejí cí ho odstavce té to Smlouvy' jinak není  oprávněn se
odchýlit od vymezení  Dí la v Pří loze č . 1 té to Smlouvy.

Stránka5 zI2



7.4 Zhotovitel je oprávněn prostřednictví m e-mailu zaslané ho kontaktní  osobě objednatele uvedené
v Pří loze ě. 2 bod 1 té to Smlouvy navrhnout objednateli provedení  Změny Dí la, pokud v prů běhu
provádění  Di|a zjistí  nutnost nebo vhodnost provedení  takové  změny. Zhotovite| neprovede
Změnu Dí la, pokud a dokud objednatel jeho návrh neschválí .

7.5 Pokyny kprovedení  Změny Dí la budou nedí lnou souč ástí  Předávací ho protokolu, jak je tento
pojem vymezenní ž e.

8. pŘnnÁNÍ  A PŘEvzErÍ  nÍ r,č Í rro PLNĚNÍ

9. PovINNosT K NÁHRÁDň Š xony
Zhotovitel je povinen nahradit jakoukoli ú jmu způ sobenou objednateli v dů sledku poruš ení
povinností  Zhotovitele prové st Dí lo podle té to Smlouvy, vč etně š kody vzniklé  na věcech
pŤevzaých od objednatele nebo věcí  převzat'ých od třetí ch stran v prů běhu realizace Dí la,
azavazuje se nahradit objednateli veš kerou ú jmu, která v dů sledku poruš ení  povinností
Zhotovitele dle té to Smlouvy objednateli vznikne.

Smluvní  strany si dále ujednávají , ž e zaplacení m jaké koli smluvní  pokuty podle té to Smlouvy
není  dotč eno právo objednatele na náhradu š kody v plné  výš i.

zÁnuxa
Záruč ní  doba dí la je dohodnuta na 60 měsí ců . Záruění  doba poč í ná běž et dnem předání m
a převzetí m Dí la nebo jednotlivé  č ásti dí la v pří padě převzetí  dí la po č ástech.

Dí lo má vady, pokud jeho provedení  nebo vlastnosti neodpoví dají  pož adavků m ujednaným v té to
Smlouvě, Rámcové  dohodě nebo stanoveným v pří sluš ných normách CSN, TKP nebo jiné
dokumentaci, která se vztahuje k provedení  Dí la'

Zhotovitel odpovidázavady, které  má Dí lo v době předání  nebo které  se vyskytly v záruění  době.
Zavady Dí la, které  se projevily po záruč ní  době, odpovidáZhotovitel v pří padě, ž e jejich pří č inou
bylo poruš ení  povinností  Zhotovitele. Zhotovitel neodpoví dá za vady způ sobené  nesprávným
provozování m Dí la, jeho poš kození m ž ivelnou událostí  nebo třetí  osobou.

objednatel je povinen zjiš těné  vady pí semně reklamovat u Zhotovitele, a to do 14 pracovní ch dnů
ode dne, kdy tuto vadu zjistil. V reklamaci Objednatel uvede popis vady, jak se projevuje, zda
pož aduje vadu odstranit nebo zda pož aduje slevu z ceny Dila.

Zhotovite|zapoóne s odstraňování m reklamované  vady do 10 dnů  ode dne doruč ení  pí semné ho
oznámení  o vadě, pokud se Smluvní  strany nedohodnou jinak. V pří padě havárie bránici
plynulé mu provozu započ ne Zhotovitel s odstranění m vady bezodkladně, tj. do24 hodin odjejí ho
oznámení , pokud se Smluvní  strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní  reklamované  vady
v technologicky nejkratš í m termí nu, nejdé le vš ak v termí nu dohodnuté m s objednatelem. Jestliž e
Zhotovitpl neodstraní  vadu v dohodnuté m termí nu, je objednatel oprávněn na náklady
Zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí  osoby. objednatel je povinen umož nit
Zhotoviteli odstranění  vady' Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění  vady i v pří padě, ž e
reklamaci neuznává.

oznámení  o ukonč ení  odstranění  vady a předaní  provedené  oplavy objednateli provede
Zhotovitel protokolárně. Naprovedenou opť avu poskytne Zhotovitel novou ziáruku ve stejné  dé lce
jako je uvedena v tomto ělánku, která poč í ná běž et dnem předání  a pŤevzeti opravy potvrzení m
předávací ho protokolu oběma Smluvní mi stranami a ostatnÍ mi ú č astní ky Í í zení  opředání
apŤevzetí  opravy.

CENA A PLATEBNÍ  pounnÍ Nxy

Cena Dí la je urěena na základě Nabí dky pro minitendr, která je nedí lnou souč ástí  PřÍ lohy č . 1
té to Smlouvy a č iní :

Cena bez DPH: 1 669 937 167 Kč  (,,Cena")

Vzhledem k tomu, ž e Dí lo spoč í vá v provedení  stavební ch (pří padně montáž ní ch) prací , které
odpoví dají  kódů m 4I až  43 klasifikace produkce CZ-CPA v platné m zněni, použ ije se rež im

stránka6 zl2

9.1

9.2

10.

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

11.

11.1



přenesené  daňové  povirrrrosti dle $ 92e) Zikonao DPH. Zhotovitel je povinen uvé st odpoví dají cí
kód zatří dění  podle klasifikace CZ-CPA na kaž dé  vystavené  faktuře.

11.2 Cena je dohodnuta jako nejvýš e pří pustná po celou dobu trvání  té to Smlouvy, s qýjimkami
upravenými v Rrámcové  dohodě a té to Smlouvě (zejmé na ýhrada měření ). Dojde-li v prů běhu
realizace Dí la ke změnám sazeb daně z pÍ idané  hodnoty, bude v takové m pří padě k Ceně
připoč tena DPH v aktuální  sazbě platné  v době vzniku zdanitelné ho plnění .

11.3 objednatel se zavazlje uhradit Cenu Zhotoviteli na základě koneč né  faktury (daňové ho dokladu)
Zhotovitele (,,F'aktura"), kterou je Zhotovitel oprávněn vystavit nejdří ve v den podpisu
Předávací ho protokolu a nejpozději do 15 dnů  po podpisu Předávací ho protokolu oběma
Smluvní mi stranami. Smluvní  strany souhlasí  s použ ití m faktur vystavených nazákladě Smlouvy
výhradně v elektronické  podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a
obdrž ena elektronicky) - dále jen 

',Elektronická 
fakturď'. Smluvní  strany sjednávají , ž e

věrohodnost pů vodu faktury v elektronické  podobě a neporuš enostjejí ho obsahu bude zajiš těna
v souladu s platnou právní  ú pravou. Zhotovitel je povinen doruěit objednateli fakturu
elektronicky, a to výluč ně e_mailem na e-mailovou adresu: fakturace@tsk-praha'cz' Zasláni
Elektronické  faktury Zhotovitelem na jinou e-mailovou adresu než  uvedenou v předchozí  větě je
neú ěinné . K odeslání  Elektronické  faktury je Zhotovitel povinen vyuŽit pouze e-mailovou adresu
Zhotovitele uvedenou pro tento ú č el ve Smlouvě, jinak je zaslaní  Elekhonické  faktury neú č inné
s výjimkou, budou-li pruvodní  e-mail k Elektronické  faktuře č i Elekhonická faktura opatřeny
zarlěeným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peč etí  Zhotovitele.
Elektronická faktura musí  být objednateli zas7ána vž dy ve formátu PDF a zinoveň i ISDOC
(ISDoCx)' je-li to mož né . Pří lohy Elektronické  faktury, které  nejsou souč ástí  daňové ho dokladu,
budou zasilány objednateli pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, DoC, DoCx, XLS' XLSx.
Elektronická faktura musí  bfi opatřena zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně zaruěenou
elektronickou peč etí , obojí za(ož ené  na kvalifikované m certiť rkátu ve smyslu zákonač .29712016
Sb. o služ bách vyfvrářejí cí ch dů věru pro elektronické  transakce podpisu, ve znění  pozdějš í ch
předpisů , kvalifikovaný certifikát musí  bý vydán jední m z Ministerstvem vnitra Č R
akreditovaných poskytovatelů  certiť rkač ní ch služ eb. Není _li Elektronická faktura opatřena
zaruč en;ilrn elektronic[ým podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peč etí  ve smyslu
předchozí  věty nebo není -li takto opatřen alespoň prů vodní  e-mail k Elekhonické  faktuře, musí
být Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-mailové  adresy Zhotovitele uvedené
pro tento ú č el ve Smlouvě, jehož  pří lohou je Elektronická faktura' Elektronická faktura bude
vyhotovena v č etnosti 1 e-mail - 1 Elektronická faktura v samostatné m souboru a její  pří lohy v
samostatné m souboru (souborech)' V pří padě, kdy bude zas|ánaobjednateli Elektronická fakfura,
zavazuje se Zhotovitel nezasí lat stejnou fakturu duplicitně v listinné  podobě. Zhotovitel je
povinen odeslď objednateli fakturu shora uvedeným postupem, nejpozději do pěti (5) pracovní ch
dnů  od vznikujeho nároku nazap|acení  Ceny.

1l.4 Nedí lnou souč ástí  Faktury bude Předávací  protokol podepsaný zástupci obou Smluvní ch stran.
Faktura musí  dále obsahovat č í slo té to Smlouvy.

11.5 Faktura musí  splňovat veš keré  nálež itosti daňové ho dokladu stanovené  platnými právní mi
předpisy, zejmé na $ 29 zákona č . 23512004 Sb', o dani z přidané  hodnoty, ve zněni pozdějš í ch
předpisů  (,,Zákon o DPH"), a $ 435 obč anské ho zákoní ku.

11'.6 Splatnost Faktury vystavené  na zák|adě té to Smlouvy je 30 kalendářní ch dnů  ode dne její ho
doruč ení  objednateli'

l1.7 Pokud Faktura nebude obsahovat vš echny pož adované  ú daje a nálež itosti nebo budou_li t;rto
ú daje uvedeny Zhotovitelem chybně, je objednatel oprávněn takovou Fakturu Zhotoviteli
ve lhů tě splatnosti vrátitkodstranění  nedostatků , aniž by se dostal do prodlení  s ú hradou Ceny.
Zhotovitel je povinen zaslat objednateli novou (opravenou) Fakfuru ve lhů tě 15 (patnácti)
kalendářní ch dnů  ode dne doruěení  chybné  Faktury objednateli' Pro vylouč ení  pochybností
se stanoví , ž e objednatel není  v takové m pří padě povinen hradit Fakturu ve lhů tě splatnosti
uvedené  na chybné  Faktuře aZhotovite|i nevzniká v souvislosti s chybnou Fakturou ž ádný nárok

StrinkaT zI2



na ú roky z prodlení ' Lhů ta splatnosti poč ne běž et znovu od doruč ení  řádně opravené  Faktury
(daňové ho dokladu).

11.8 Dnem uskuteč nění  zdanitelné ho plnění  je den podpisu Předávací ho protokolu zástupci obou
Smluvní ch stran.

11.9 Smluvní  strany se dohodly, ž e povinnost ú hrady Faktury vystavené  Zhotovitelem je splněna
okamž ikem odepsání  pří sluš né  peněž ní  č ástky ztlč ,ta objednatele ve prospěch ú č tu Zhotovitele
uvedené ho na Faktuře.

11.10 objednatelje oprávněn uhradit na bankovni:ú róetZhotovitele fakturovanou ěástku za poskýnuté
zdanitelné  plnění  sní ž enou o dařlzpřidané  hodnoty, pokud

(a) správce daně rozhodne,ž eZhotovitel je nespolehlivým plátcem dleZákonao DPH, nebo

(b) Zhotovitel pož aduje ú hradu za zdanttelné  plnění  poskýnuté  dle Smlouvy na bankovní  ú ěet,
kteý není  správcem daně zveřejněn způ sobem umož ňují cí m dálkovy pří stup, anebo
na bankovní  ú č et vedený poskytovatelem platební ch služ eb mimo ú zemí  Č eské  republiky.

11.11 objednatel je ve vztahu k dané mu předmětu plnění  osobou povinnou k dani ve smyslu uplatnění
přenesené  daňové  povinnosti dle zákona č ' 23512004 Sb., o dani z'přidané  hodnoty, ve znění
pozdějš í ch předpisů .

11.L2 Faktury jsou uhrazeny dnem odepsání  pří sluš né  č ástky z ilětu objednatele. Platba bude provedena
na ú ěet Zhotovitele uvedený na faktuře.

11.13 Postoupení  nebo zastavení  pohledávek Zhotovtte7e zaobjednatelem z té to Smlouvy je mož né  jen
na zák|adě předchozí ho pí semné ho souhlasu objednatele, jinak je takové  postoupení  nebo
zastav eni pohledávky neú č inné .

12. SMLIIVNÍ  PoKUTY
12.l Poruš lli Zhotovitel svoji poví nnost zahájit provádění  Dí la, věetně zahájeni provádění  stavební ch

prací , ve lhů tě dle ěl.3.2 té to Smlouvy,zavazuje se Zhotovitel uhradit objednateli smluvní  pokutu
ve qýš i 0,5 oÁ Ceny zakaŽdý i započ aý den prodlení .

12.2 Pro pří pad, ž e by Zhotovitel zahž $il provádění  Dí la před protokolární m předání m staveniš tě ze
strany objednatele,zavaztlje se Zhotovite1uhradit objednateli smluvní  pokutu ve vyš i 75'000,-
Kč .

12.3 Poruš í -li Zhotovitel svoji povinnost dokonč it Dí lo ve lhů tě dle č )I.3'2 té to Smlouvy, zavazuje se
Zhotovitel uhradit objednďeli smluvní  pokutu ve qýš i 0,5 yo Ceny za kaž dý i započ aý den
prodlení .

12.4 Poruš í -li Zhotovitel některou ze sých povinností  dle č l. 4.1 té to Smlouvy , zavazlje se Zhotovitel
uhradit objednateli smluvní  pokufu 0,3 %o Ceny zakaž dý jeďnotlivý pří pad.

12.5 Poruš ili Zhotovitelněkterou ze sqých povinností  dle č l. 4.3 té to Smlouvy, zavazuje se Zhotovitel
uhradit objednateli smluvní  pokutu 0,3 %o Ceny zakaž dý zapoé aý den prodlení .

12.6 Poruš ili Zhotovitel svoji povinnost odstranit vadu Dí la ve lhů tách dle ěl. 8'3 té to Smlouvy,
zavazuje se Zhotovitel uhradit objednateli smluvní  pokutu ve ýš i 0,7 yo Ceny za kaž dý
i započ aý den prodlenlzakaž doll výěenou vadu.

12.7 Poruš ili Zhotovitel svoji povinnost odstranit vadu výč enou v prů běhuzé nuč ní  doby ve lhtltě a za
podmí nek dle č l. 10 té to Smlouvy, zavazuje se Zhotovitel uhradit objednateli smluvní  pokutu ve
výš i 0,3 %o Ceny zakaž dý i započ atý den prodlení  pro kaž dou vytč enou vadu'

t2.8 Zaplacenim smluvní ch pokut dle té to Smlouvy není  dotieno právo Objednatele na náhradu ú jmy
v plné m rozsahu, ani nezaniká povinnost Zhotovitele splnit závazek utvrzený smluvní  pokutou.
Zhotovitel bere na vědomí , ž e objednateli mů ž e poruš ení m povinnosti Zhotovitele dle té to
Smlouvy vzniknout ú jma zejmé na v podobě nákladů  na realizaci nové ho Minitendru v pří padě
ukoněení  Smlouvy v dů sledku poruš ení  povinností  Zhotovitele.

Stranka 8 z 12



12.9 Smluvní  pokuta je splatná doruč ení m pí semné  výzw objednatele Zhotoviteli. objednatel je
oprávněn svou pohledávku za Dodavatelem ztitulu vzniku jeho povinnosti započ í st oproti
pohledávce Zhotovitele na zaplacení  Ceny.

12.10 V pří padě prodlení  objednatele s uhrazení m Ceny je Zhotovitel oprávněn po objednateli
pož adovat tltok z prodlení  ve vyš i stanovené  platnými právní mi předpisy, a to pouze v pří padě,
ž e objednatel neuhradí  Cenu ani po uplynutí  dodateč né  lhů ty 7 pracovní ch dnů  ode doruč ení
druhé  listinné  výzw Zhotovitele k uhrazení  Ceny, kterou je Zhotovitel oprávněn zaslat nejdří ve
po uplynutí  poslední ho dne lhů ty 7 pracovní ch dnů  poskytnuté  Zhotovitelem na základě první
listinné  výny k ú hradě Ceny.

13. UKoNč ENÍ  snnl,ouw
13.1 Tato Smlouva konč í  svoji platnost a ú č innost pouze:

(a) vypovědí  té to Smlouvy objednatelem, nebo

(b) odstoupení m objednatele od té to Smlouvy z dů vodů  uvedených v té to Smlouvě nebo
Rámcové  dohodě, nebo

(c) odstoupení m Zhotovitele v pří padě, Že objednatel je v prodlení 's ú hradou Ceny dle té to
Smlouvy trvají cí m minimálně 90 dnů .

t3.2 objednatel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoliv pí semně vypovědět, ato ibez uvedení  dů vodu.
Výpovědní  doba č iní  1 měsí c, přič emž  poč ináběŽďprvní m dnem měsí ce následují cí ho po měsí ci,
ve které m bude pí semná výpověď doruč ena Zhotoviteli.

13.3 Žaana Smluvní  strana není  oprávněna od té to Smlouvy odstoupit nebo ji vypovědět č i jinak
jednostranným ú konem ukoněit její  ú č innost jakymkoliv jiným způ sobem, než  jalcý je stanoven
v tomto č l. 13 nebo v Rámcové  dohodě. Veš kerá dispozitivní  ustanovení  obč anské ho zákoní ku
umož ňují cí  takové  jednostranné  ukonč ení  smlouvy se tí mto vyluč ují '

14. KoNTÁKTNÍ  Úoarn
t4,l Jaké koliv oznámení  nebo dokument, kteý mábýpodle té to Smlouvy uěiněn pí semně, musí  bý,

pokud Smlouva nestanoví jinak, doruč en osobně nebo zaslán doporuěenou poš tovní  zásilkou na
kontaktní  ú daje druhé  Smluvní  strany ďnebo mů ž e být doruč en e_mailem Smluvní  straně, které
mábsa doruč en' stanovili tak tato Smlouva. Kontaktní  ú daje jsou uvedeny v Pří loze č ' 2 tďo
Smlouvy.

14.2 Jinou komunikaci, než která je uvedena vpředeš lé m č l. 14.i té toSmlouvy mů ž e kterákoli
ze Smluvní ch stran, pokud Smlouva nestanoví  jinak, provádět vů č i druhé  Smluvní  straně
prostřednictví m elektronické  poš ty (e-mailem) na kontaktní  ú daje druhé  Smluvní  strany uvedené
v Pří loze č . 2 té to Smlouvy. Pro ú č ely té to Smlouvy se má zato, Že jakýkoliv dokument zaslaný
Smluvní  stranou druhé  Smluvní  straně elektronicky prostřednictví m e-mailu je doruč en v den
odeslání , a to i pokud druhá Smluvní  strana toto doruč ení  výslovně nepotvrdí .

14.3 Kaž dá Smluvní  strana oznámibezzbyteěné ho odkladu druhé  Smluvní  straně jaké koliv zmé ny
kontaktní ch ú dajů  uvedených v Pří loze č .. 2 tďo Smlouvy formou doporuč ené ho dopisu,
podepsané ho svým statutární m orgánem, resp. jeho ělenem, a zaslané ho na adresu uvedenou
v Pří loze č .2té to Smlouvy (ve znění  pří padných pozdějš í ch řádných změn). Řaonym doruč ení m
tohoto oznámeni dojde ke změně doruč ovací  adresy Strany bez nutnosti uzavření  dodatku k té to
Smlouvě' Ustanovení  tohoto č lánku platí  i pro změnu korespondenč ní  adresy pro zasilání  faktur.

15. zÁvĚnnč NÁUsTANovENÍ
15.1 Tato Smlouvanabývá platnosti podpisem obou Smluvní ch stran a ú č innosti dnem uveřejnění

v registru smluv dle zákona č ,.34012015 Sb', o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteých smluv,
uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění  pozdějš í ch
předpisů  (,,Zákon o registru smluv"). Zveřejnění  té to Smlouvy v registru smluv podle Zákona
o registru smluv zajisti na své  náklady objednatel, přič emŽ objednatel Zhotovitele vyrozumibez
zbyteč né ho odkladu o dni, kdy doš lo ke zveřejnění  té to Smlouvy v registru smluv.

Stránka9 zl2



15.2 Tato Smlouvamtňebýměněnapouze dohodou Smluvních stranv listinné formě, přičemžzměna
této Smlouvy bude účinnák okamžiku stanovenému v takovéto dohodě, nebo ke dni podpisu
dodatku oběma Smluvními stranami.

15.3 Smluvní strany se dohodly, že:

(a) tímto vylučujípoužití$ 557, $ 1740 odst. 3, $ 1765 aŽ $ 1766, s 1792 odst' 2, $ 1793 a2378
občanskéhozákoníku;

(b) obecné ani zvláštni zvyklosti nemají přednost před ustanoveními právních předpisů, která
nemají donucuj ícícharakter.

ls.4 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným, nevymahatelným, zdánliým
nebo neúčinným,nedo|ýká se tato neplatnost, nevymahatelnost, zdánlivost ěi neúčinnost
ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se zavazuji nahradit do pěti (5) kalendářních
dnůpo doručenívýzw některé Smluvní strany neplatné, nevymahatelné, zdánlivé nebo neúčinné
ustanovení ustanovením platým, vymahatelným a účirurýmse stejným nebo obdobným právním
a obchodním smyslem, případně uzavÍtt novou smlouvu'

15.5 Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž objednatel obdrŽí 3 (tři)
stejnopisy a 1(eden) stejnopis obdrŽíZhďovitel. V případě, že je Smlouvauzavíránaelektronicky
za vylžiti uznávaých elektronických podpisů, postačíjedno vyhotovení Smlouvy, na kterém
jsol zaznamenány uznáv anéelektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

15.6 Nedílnou součástítéto Smlouvy jsou následujícípřílohy:

(a) Příloha č.1 _ Specifikace Díla včetněDílčíhoceníku a Harmonogramu

(b) Příloha ě' 2 - Kontaktní údaje

Strany tímto výslovně prohlašují'žetato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůlio
na důkaz čehožpřipojují nížesvépodpisy.

v Praze dne
() { -05- z0z1 v Praze dne

- 4. 0r, 2021

ZaObjednatele: ZaZhotovitele:

Milan Zach, Ť editel investičního
úseku, na základě pověření

TEC |.i
" SiI]Á1 l'q

t{.í"l r;lt'l l\l p#.ci

lll.rri Piilil'l\, :i.s,

i'i:r']till'i ni, l, l j, 'liil LlO P|tLl iÁ 1

Ing' Milan Pavlič, generální ředitel na základě
plné moci

'g#Ebl{il{iHťfrJf
(e)

stránka 10 z|2



Pří loha č . 1 Specifikace Dí la věetně Dí lěí ho cení ku a Harmonogramu

SpeciÍ ikace Dí la:

Předmětem plnění  Dila rea|izace středové ho dělí cí ho ostrů vku tvaru pí smene "Z" a ztizeni levé ho
odboěovací ho pruhu za ostruvkem. Přechod bude přisvětlen.

Mí stem plnění  Dí la je Hlavní  město Praha, MČ  Praha 72, GenerálaŠ isty x Mladenovova.

Stránka |l zt2



BEslP 2970379 Genrála šišky-Mladenovova,P12

Celkem

l.:.tiiri
Dílčísoučet
Pokládka asfaltových směsÍ _ včetně dopravy, dodávky, pokládky a hutněnÍ směsi

12

11 cm-s
18

DalšÍsouvisejÍcÍ práce včetně dopravy a dodávky
22 těsnící
23 Vyplnění spar mezi silničními dílci Živičnou záljvkou

r';,. rt'. :t; , :i i: :,i: ir'.:::itP lU jr(,rt,.

Materiál - dodánÍ nového včetně dopřavy
z cm

Dlažba z odstín
eo 4 25120 x20125
40
42 žuloVá m-
46 nt

Pokládky dlaŽeb včetně dodáni a dopravy kladecÍ vrsty nebo loŽe, souvisejÍcÍch prácí
Pokládka betonových dlažebníchbloků pro umělé vodícílinie do lože z betonu včetně VyplněnÍ spá
křemičibým pískem

1-4 do loŽe z betonu
s a n

82 osazení 00 z C 20125 n XF3 s
a7 nebo z
Rq

_]
i1'a'1]!.;:í-' ': :J':;'].:' ]ji]i i:l ]:(:.:

DílÓí součet

odstřaňovánÍ podkladních vrstev komunikacÍ bouráním

95
odstranění nestmelených podkladních vrstev do tloušťkyVrstvy 10 cm včetně naloŽení, odvozu na
skládku, sk|ádkovného

97
odstranění Vrstev ze směsí stmelených cementem V t|oušťce Vrstvy 1 o cm Včetně naloŽení, odvozu
skládku, skládkovného

98
odstranění Vrstev ze směsí stmelených cementem Včetně naloŽení, odvozu na skládku,sk|ádkovné
zakaždých da|ších5 cm tloušťkyVrstvy

99 z asfaltu v 0

100
odstÍaněníVrstvy z asfaltu včetně na|oŽení, odvozu na skládku,skládkovného za kaŽdých dalších
t|oušťky VrstVV

RezánÍ a frézovánÍasfaltov'ých vřstev

106
odshanění asfaltových vrstev frézováním tloušťkyvrstvy 10cm včetně očištěnípovrchu' dobourání
neodfrézovaných ploch, naloŽení' odvozu na skládku. skládkovného

Bourání dlaŽeb a obrubnÍků
112 Rozebrání dlažbv včetně očištění.roztřídění - dlaŽba z betonových dlažebníchblok

Vytrhání obrub betonovtl'ch chodnÍkových 512ol1o0 včetně vybourání lože' naIoŽení a odvozu sutě,
skládkoVného

íbetonové
silničních

1 ,'.r1f ir' .rir:1..:

Dílčísoučet
Hloubení zapažených i nezapaŽených ýh šířky do 600 mm ručnímnebo pneumatickým nářadím V
horninách tř. 3 nesoudržných' včetně naloŽení. odVozu na skIádku. sk|ádkovného

na skIád
na|ožením na

4
I

orntce do VE I

nebo ve svahu do
osivo směs traVní parková

l; lllrt.tJ'lir,tillil,,-',.,:!;,, .:.1-1lJlf:ij:::,lt:ir,-:r,r:-.r jrtl,lrJllr.,r .1jr,(::rl

Dílčísoučet
Ze štěrkodrtl sDA tlouŠťkyVrstvy 10 cm se zhutněním

Ze štěrkodrti SD1 za kaŽdý další1 cm tloušťkyvrstvy se zhutněním

i l.'::1!jt' l,-;(!!t: Irrr.;ri..

Dílčísoučet
DopravnÍ značenÍdle podmÍnek všeobecnéhoDlRu (dopravně inženýrskéhorozhodnutl)
Iníotabule dodávka

I to

117

126

128

137

144

145



BEslP 2970379 Generála šišky-Mladenovov

DopravnÍ značenídle DlRu na konkrétnÍpráce včetně dopraw, sDz
213 zn
227 do ms a

Vodorovné dopravnÍ značenl (VDz) Včetně dopraw a mateÍiálu
Zbroušeni stáVajícího VDZ

/3 t

233 ruční

Průzkumné, geodetické a projektové práce
265 Geodetické ískuteóného n
266

I

loo Stavební orůzkum - vvttíěeníinŽenýrskÝch síl
' ručně kopané sondv

270
Vypracování náVrhu a projednání dopravně inŽenýrského opatření' vyřízení souhlasného stanoviska
DIR

Hodinová sazba
272 sazba

(.:i) z\;!.,,, i

Dílčísoučet

Zábradl! včetně dopřavného a přesunu hmot
zro
289 Ukonóení zábradlí
290 s včetně odvozu a
293 [i]ontáŽ laminátú
294 Svodld|ové zábradlí _ VÝroba a montáŽ

297
Vyvrtání jamek pro sloupky v kameni, betonu' asfaltu a žu|e s použitímdiamantového jádrového Vrtá
vóetně odvozu a likvidace výkopku

Nátěry zábradlí a svodidel
30'l Nátěr zábradlí se a vtce U

::. Lr ill 'llt, I :i!:i,t;r j,:,rl ..r.:,

ElektormontáŽe
305 Nátěr základní ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi
306
307 Ukončení ka smršťovací se za
308 7
?no m
310 3

312
313
314 stoŽár ocelový. Válcový' bezDaticový- Vetknut

MontáŽ osVětlenÍ

Óll

3'í9
elektrovýzbroj SCHM 1'5-35 vícesvorková' Vó. skleněné pojistky 10A, elektroměru na Din lištu a
poiistkového odpínače1 6A

320
MontáŽ uzemňovacího vedení vodičůFeZn pomocí svorek V zemi drátem do '] Omm Ve městské
zástavbě

322 se
323 svorka spoiovací pro lano D 8-1omm
324 MontáŽ svorek hromosvodovÝch se 3 a Více roubv
325 k

326 íceIková íd
327 MontáŽ kabel cu olný kUlatv do 1 kV 3x1-5 a 6mm2 u|oŽený vo|ně nebo v liště (CYKY)
324 sCu 1kv
329 4x6 až 10mm2

s rem
JJ I zaÍlzenl m2z
oěz OSVP 6

ostanl el. lvateriál instalaÓni ísDoiovaci. drobn elektroinstaIačn Í materíál)

334
335

extr
V zastaVěném

338 ně tř.4
339 V hornině 4
340 rucne s
341
342 trubka ochranná PEHD 1 1 0x4.2mm
343 fol š' ložedoz
344 z s ,|

345 D mm
346
347

sz
ohebná

348
mm

349
350
351

2



a

Harmonogram prací  a č asoq plán, zadání  č ásti prací

Generála š isrv - Mladenovova' č . akce 2g7o37g, Praha 12

Lh ta plnění  dila:42 kalendá ní ch dn

42414039383736353433323'l302928272625242322212019181716151413121110o87654321

P edání  a p evzetí  staveniš tě

Ve ejně osvětlení

Pokládka dlaŽby

Podkladní vrst_vy a pokládka Živic

Dopravní  znaěení




